a) Andrzej Ślęzak - pokój nr 218 tel. 044 683 45 09 w. 239. 
b) Ryszard Gajda  - pokój nr 217 tel. 044 683 45 09 w. 238. 
c) Grzegorz Wierzbicki - pokój nr 217 tel. 044 683 45 09 w. 238. 

Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium. 

8.1. Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w kwocie: 42.000,00 PLN (słownie: czterdzieści 
dwa tysiące złotych i 00/100 ) dla oferty całkowitej. Wykonawca musi wskazać, na 
któr ą część lub, na które części zamówienia wpłaca wadium.  

8.2. Wadium dla ofert częściowych przedstawia się następująco: 

1)     8.000,00 PLN na I część zamówienia,